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Exame de Seleção 2016/1 - Ensino Médio Integrado - Edital 61/2015

Agrupado pelo Curso: Secretariado - Campus Rondonópolis - Matutino - Edital 61/2015

Tipo de Classificação: COTAS - Outras Etnias - Renda Bruta por pessoa da Família INFERIOR ou IGUAL a 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

300956 Yasmin Lopes Morais 21 1 Aprovado

303191 Natalia Bandeira Berbel 19 2 Aprovado

292535 Beatriz de Sousa Menezes 17 3 Aprovado

310890 Stheffany Karoline Araujo Rezende 16 4 Excedente

297671 Erick Henrique de Almeida Mourão 14 5 Excedente

304638 Isabella de Souza Silva 14 6 Excedente

296621 Gabrielly Santos Pereira 11 7 Excedente

298082 Daniel de Oliveira 11 8 Excedente

306319 Jaqueline Vitória Silva de Paula 10 9 Excedente

298040 Davi Francisco Cerqueira de Lima 8 10 Excedente

291980 Andressa Alves Machado 8 11 Excedente

299559 Heloiza Christinne Gonçalvez de Souza 0 - Desclassificado

298184 Luanna Tereza Silva Coelho 0 - Desclassificado

309812 Matheus Santana de Araújo 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: COTAS - Outras Etnias - Renda Bruta por pessoa da Família MAIOR que 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

300954 Fabricia Machado dos Santos 10 Aprovado

291982 Ana Clara Taveira Maciel 8 Aprovado

293437 Amanda Martins Maciel Oliveira de Souza 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: COTAS - Pretos, Pardos e Indigenas - Renda Bruta por pessoa da Família INFERIOR ou IGUAL a 1,5 Salár

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

298260 Stephany Vital de Oliveira 21 Aprovado

299292 Márcia Regina Valente Silva 20 Aprovado

290298 Matheus Henrique Silveira Alves 19 Aprovado

306003 Lueny da Silva Lino 19 Aprovado

300241 Samuel de Souza Pimentel 18 Aprovado

296218 Lorrayne da Silva Cardoso 17 Aprovado

297056 Bruna Viana Duarte 17 Excedente

299266 Larissa Alves de Lima 16 Excedente

292082 Igor da Silva 16 Excedente

305030 Yara Almeida Ramos 16 Excedente

297899 Ruth Imna da Cruz Dias . 16 Excedente

290768 Mariana Alves Aguiar 16 Excedente

298845 Gabriel Barcelos da Silva 15 Excedente

298046 Nathállya Souza Santos 15 Excedente

293342 Cássia Manenti da Silva 15 Excedente

297812 Sabrina do Carmo da Silva Bomdespacho 14 Excedente
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290837 Nayla Nathyelly Vieira Rocha 14 Excedente

292405 Jackson Cleiffer Souza Tomé 14 Excedente

297755 Carlos Eduardo Passos Pereira 14 Excedente

306225 Maria Antonia Matos de Moraes 13 Excedente

304763 Kamila Lopes dos Santos 13 Excedente

294823 Geovanna Cristina Araújo dos Santos 13 Excedente

290826 Eva Sheily Vieira Brandão 13 Excedente

290838 Lorena Stefany Lima da Silva 13 Excedente

293549 Igor Vinicius Andrade Pereira de Souza 11 Excedente

297284 Guilherme Pedro de Souza 10 Excedente

309133 Jayne Pereira Cabral 9 Excedente

291384 Luiz Henrique Vieira Borges 9 Excedente

310986 Lucas Bruno Rodrigues da Silva 8 Excedente

298219 Anne Ellen Almeida da Mata 0 - Desclassificado

291657 João Victor dos Santos 0 - Desclassificado

290833 Karla de Almeida Araújo 0 - Desclassificado

290824 Karol de Almeida Araújo 0 - Desclassificado
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Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

297152 Ana Paula Pereira da Silva 15 Aprovado

294661 Pedro Henrique Silva Portela 13 Aprovado

292076 Daylon Salome Ribeiro 9 Aprovado

297294 Rodrigo Ferraz Araujo 5 Aprovado

295974 Ester da Silva Araújo 0 - Desclassificado

300645 Willian Alves Gomes Júnior 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: Lista Geral

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

290821 Samaro Tonny Fernandes Nazario 32 1 Aprovado

301537 Marcela Vitoria da Silva 32 2 Aprovado

291827 Amanda Karine Ferreira da Silva 30 3 Aprovado

305036 Beatriz Ramires Lima Silva 29 4 Aprovado

297831 Diego Dias Costa 28 5 Aprovado

296788 Thais Nayara Correia Almeida 28 6 Aprovado

292773 Brunna de Sousa Sampaio 27 7 Aprovado

293084 Vanessa Vitoria Borges dos Santos 26 8 Aprovado

292947 Samuel Rodrigues de Lima 26 9 Aprovado

293667 Breno Rafael Girardi dos Santos 26 10 Aprovado

309173 Caroline Antonia dos Santos Melo 25 11 Aprovado

291664 Lorena Mayara Pereira Lopes 24 12 Aprovado

303742 Kárita Dominique Silva dos Anjos 24 13 Aprovado

310350 Maria Luiza Macedo Salomão 24 14 Aprovado

290705 Danilo de Souza Farias Pinto 23 15 Aprovado

292512 Carla Fernanda Sippert Cezimbra 23 16 Aprovado

306280 Danillo Meneghete Gaioto 23 17 Aprovado

297483 Luan Henrique Almeida Magalhães 22 18 Excedente

298999 Hemily Silva Barros 22 19 Excedente
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300956 Yasmin Lopes Morais 21 20

298221 Gabriel Português Nalini 21 21

291765 Eurico Manoel Figueiredo Santana Neto 21 22

298260 Stephany Vital de Oliveira 21 23

297964 Izadora Lorrainy Silva 20 24

292306 Karina Novais de Oliveira 20 25

299292 Márcia Regina Valente Silva 20 26

302126 Nara Lorraine Miranda da Silva 20 27

303191 Natalia Bandeira Berbel 19 28

296890 João Victor Damaceno Rodrigues da Silva 19 29

290298 Matheus Henrique Silveira Alves 19 30

310989 Bianca de França Garcia Alves 19 31

306003 Lueny da Silva Lino 19 32

305839 Emily Colle de Almeida Soares 19 33

300241 Samuel de Souza Pimentel 18 34

304286 Bruna Barbosa dos Santos 18 35

306143 Yan Souza Mendes. 18 36

291580 Lucas Fernando Borges Mendes 17 37

296218 Lorrayne da Silva Cardoso 17 38

292535 Beatriz de Sousa Menezes 17 39

297056 Bruna Viana Duarte 17 40

297149 Luiza Guimarães Barbosa 17 41
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291214 Gabriel Guimaraes Corrêa 17 42

304935 Lorraynne Silva Sal 16 43

299266 Larissa Alves de Lima 16 44

290899 Bianca Anicézio da Silva 16 45

292082 Igor da Silva 16 46

305030 Yara Almeida Ramos 16 47

310890 Stheffany Karoline Araujo Rezende 16 48

305628 Victor Costa Miranda 16 49

297899 Ruth Imna da Cruz Dias . 16 50

290768 Mariana Alves Aguiar 16 51

297152 Ana Paula Pereira da Silva 15 52

311252 Lucas de Assis Macedo de Jesus 15 53

299012 Sabrina Galindo da Silva 15 54

292230 Claeferson da Silva Borges 15 55

298845 Gabriel Barcelos da Silva 15 56

298046 Nathállya Souza Santos 15 57

293342 Cássia Manenti da Silva 15 58

308535 João Vitor dos Santos Viana 14 59

297594 João Marcos Almeida da Costa 14 60

311098 Larissa Sirqueira de Anicesio 14 61

297812 Sabrina do Carmo da Silva Bomdespacho 14 62

297671 Erick Henrique de Almeida Mourão 14 63
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290837 Nayla Nathyelly Vieira Rocha 14 64 Excedente

292405 Jackson Cleiffer Souza Tomé 14 65 Excedente

297755 Carlos Eduardo Passos Pereira 14 66 Excedente

304638 Isabella de Souza Silva 14 67 Excedente

294661 Pedro Henrique Silva Portela 13 68

306225 Maria Antonia Matos de Moraes 13 69 Excedente

291248 Brisa Mariana de Freitas Costa 13 70 Excedente

304763 Kamila Lopes dos Santos 13 71 Excedente

294823 Geovanna Cristina Araújo dos Santos 13 72 Excedente

290826 Eva Sheily Vieira Brandão 13 73 Excedente

290838 Lorena Stefany Lima da Silva 13 74 Excedente

304449 Lucas Perrot Silva 13 75 Excedente

294768 Jhonathan Ferreira 12 76 Excedente

296406 Paulo Henrique de Souza Silva 12 77 Excedente

297010 Gabriel Rodrigues Marques 12 78 Excedente

292334 Victória Stefany Garcia da Silva 11 79 Excedente

296621 Gabrielly Santos Pereira 11 80 Excedente

290740 Paola Gonçalves de Souza Santos 11 81 Excedente

298082 Daniel de Oliveira 11 82 Excedente

293549 Igor Vinicius Andrade Pereira de Souza 11 83 Excedente

311047 Jose Gabriel Pereira de Souza 10 84 Excedente

297284 Guilherme Pedro de Souza 10 85 Excedente

Excedente
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303007 Raysa Gomes 10 86 Excedente

306319 Jaqueline Vitória Silva de Paula 10 87 Excedente

300954 Fabricia Machado dos Santos 10 88

309133 Jayne Pereira Cabral 9 89 Excedente

292076 Daylon Salome Ribeiro 9 90

291384 Luiz Henrique Vieira Borges 9 91 Excedente

291982 Ana Clara Taveira Maciel 8 92

298040 Davi Francisco Cerqueira de Lima 8 93 Excedente

310986 Lucas Bruno Rodrigues da Silva 8 94 Excedente

298002 Helen Cristina de Almeida Mendes 8 95 Excedente

291980 Andressa Alves Machado 8 96 Excedente

297294 Rodrigo Ferraz Araujo 5 97

293437 Amanda Martins Maciel Oliveira de Souza 0 - Desclassificado

297445 Ana Karolliny Almeida dos Santos 0 - Desclassificado

298219 Anne Ellen Almeida da Mata 0 - Desclassificado

299854 Beatriz Almança dos Santos 0 - Desclassificado

293598 Elisa Gabrielly de Oliveira Andrade 0 - Desclassificado

295974 Ester da Silva Araújo 0 - Desclassificado

297749 Gabriel Brilhante Tatajuba 0 - Desclassificado

292015 Geovanna Amorim Chaves 0 - Desclassificado

299559 Heloiza Christinne Gonçalvez de Souza 0 - Desclassificado

310172 Iasmin Abili Sousa de Almeida Lara 0 - Desclassificado
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291657 João Victor dos Santos 0 - Desclassificado

291229 João Vitor de Souza Mendes 0 - Desclassificado

298178 Jose Henrique Lorenzini Filho 0 - Desclassificado

290833 Karla de Almeida Araújo 0 - Desclassificado

290824 Karol de Almeida Araújo 0 - Desclassificado

298184 Luanna Tereza Silva Coelho 0 - Desclassificado

302739 Marcos Vinicius Lorenzato de Oliveira 0 - Desclassificado

291185 Maria Eduarda de Castro Sene 0 - Desclassificado

295234 Maria Vitoria Cardoso de Souza Serpa 2 - Eliminado

309812 Matheus Santana de Araújo 0 - Desclassificado

297538 Nathally Amanda Dias da Silva 0 - Desclassificado

310792 Paulo Sergio Ramalho Filho 0 - Desclassificado

293273 Suellen Cristina Bittencourt  de Andrade 0 - Desclassificado

293646 Vallentina Fagundes de Freitas Viana de Morais 0 - Desclassificado

300645 Willian Alves Gomes Júnior 0 - Desclassificado


